
 

1 
 

ZP.271.36.2017                                                                                                                                                             Nowy Tomyśl, 2017-07-28 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.36.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pt. 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych zagospodarowania terenów rekreacyjnych na terenie gm. Nowy Tomyśl      
z podziałem na IV części”  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U.      
z 2015 r. poz. 2164) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych zagospodarowania terenów 
rekreacyjnych na terenie gm. Nowy Tomyśl z podziałem na IV części ”, odbyło się w dniu 27 lipca 2017 r. o godz. 15:15 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysoko-
ści:   
część I: 5 000,00 zł brutto 
część II:  3 000,00 zł brutto 
część III: 4 000,00 zł brutto  
część IV:  3 000,00 zł brutto 
 
Okres gwarancji : 24 miesiące, licząc od daty bezusterkowego odbioru. 
Termin realizacji zamówienia: do 30-09-2017r. 
 

l.p.  
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 
Numer części 
zamówienia  

 
Cena brutto 

 
Doświadczenie osób  
odpowiedzialnych za 

realizację  
zamówienia 

(wskazana ilość) 

 
Warunki 
płatności 

 
1. 

 
Archiformacja Pracownia 

 
część I 

 
3 540,00 

 
4 

 
zgodnie z SIWZ 



 

2 
 

Architektoniczna  
ul. Romana Dmowskiego 22 
63-000 Środa Wlkp. 

 
część II 

 
część III 

 
część IV 

 

 
3 540,00 

 
3 540,00 

 
3 540,00 

 
4 
 

4 
 

4 

 
2. 

 
ATENART 
Pracownia projektowa 
Katarzyna  Michalak 
ul. Sieradzka 3/703 
45-304 Opole 

 
część I 

 
część II 

 
część III 

 
część IV 

 

 
6 500,00 

 
4 000,00 

 
4 000,00 

 
4 000,00 

 
5 
 

5 
 

5 
 

5 

 
 

zgodnie z SIWZ 

 
3. 
 

 
Biuro Usług Projektowych i 
Obsługi Inwestycji  
Jacek Müller 
ul. Szafranowa 26/1 
62-064 Plewiska 

 
część I 

 
część II 

 
część III 

 
część IV 

 

 
5 990,10 

 
3 999,96 

 
4 998,72 

 
4 998,72 

 
8 
 

8 
 

8 
 

8 

 
 

zgodnie z SIWZ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej Zamawiającego informacji z sesji 
otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z wzorem określonym w załączniku do SIWZ. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia (wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ), w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, Wykonawca 
może przedstawić dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu. 
 
 
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


